Rencontre # Date

O 00 N O UL B WN B

NN R R R RRRBRRR B
m O OO NOULL A WN PR O

104
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

jeudi 16 octobre 2025

jeudi 16 octobre 2025

jeudi 16 octobre 2025
vendredi 17 octobre 2025
jeudi 23 octobre 2025

jeudi 23 octobre 2025

jeudi 23 octobre 2025

jeudi 23 octobre 2025
vendredi 24 octobre 2025
jeudi 30 octobre 2025

jeudi 30 octobre 2025
vendredi 31 octobre 2025
vendredi 31 octobre 2025
vendredi 31 octobre 2025
jeudi 06 novembre 2025
jeudi 06 novembre 2025
vendredi 07 novembre 2025
vendredi 07 novembre 2025
mercredi 12 novembre 2025
jeudi 13 novembre 2025
jeudi 13 novembre 2025
jeudi 13 novembre 2025
vendredi 14 novembre 2025
jeudi 20 novembre 2025
jeudi 20 novembre 2025
vendredi 21 novembre 2025
vendredi 21 novembre 2025
vendredi 21 novembre 2025
jeudi 27 novembre 2025
jeudi 27 novembre 2025
jeudi 27 novembre 2025
vendredi 28 novembre 2025
jeudi 04 décembre 2025
jeudi 04 décembre 2025
vendredi 05 décembre 2025
vendredi 05 décembre 2025
vendredi 05 décembre 2025
jeudi 11 décembre 2025
jeudi 11 décembre 2025
vendredi 12 décembre 2025
vendredi 12 décembre 2025

Interclubs 2025-2026 : Cédule maitresse

Heure

10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00

Nombre
d'équipes

w

W H WP WNPWREAWWWWWWWDEWWWWWRWONWWWWWWRERWPEWLWWWPLEO

Club visiteur

Rosemeére
Lachine
Montreal West / Hudson Legion
Baie d'Urfe
Laval
Glenmore
St-Lambert
Rosemeére
Lachine
St-Lambert
Hudson Whitlock
Pointe Claire
Laval
Montreal West / Hudson Legion
Montreal West / Hudson Legion
Laval
Rosemere
Baie d'Urfe
Laval
Rosemere
Pointe Claire
Ville Mont-Royal
Rosemere
Lachine
Pointe Claire
Rosemere
Pointe Claire
Montreal West / Hudson Legion
Montreal West / Hudson Legion
Laval
Ville Mont-Royal
Royal Montreal
Ville Mont-Royal
Royal Montreal
Royal Montreal
Pointe Claire
Lachine
St-Lambert
Ville Mont-Royal
Baie d'Urfe
Glenmore

V-D-N

2-1-0
2-1-0
3-0-1
1-2-0
2-1-0
3-0-0
2-1-0
2-2-0
0-2-1
4-0-0
1-2-0
1-2-0
1-1-1
2-0-1
0-3-0
1-1-1

1-1-1
4-0-0
1-2-0
1-2-0
2-1-0
2-1-0
0-2-1
3-1-0
3-0-0
3-0-0
1-2-0
0-3-0
3-0-0
0-3-0
1-2-0

Points

O N 0O 00 &~ B OO )]

=
NN

12

Club hote

St-Lambert
Pointe Claire
Ville Mont-Royal
Rosemeére
Pointe Claire
Royal Montreal
Baie d'Urfe
Ville Mont-Royal
Rosemeére
Ville Mont-Royal
Baie d'Urfe
Rosemére
Lachine
Royal Montreal
Pointe Claire
St-Lambert
Hudson Legion
Royal Montreal
Montreal West
Glenmore
St-Lambert
Baie d'Urfe
Lachine
Glenmore
Hudson Whitlock
Baie d'Urfe
Royal Montreal
Lachine
St-Lambert
Glenmore
Hudson Whitlock
Lachine
Glenmore
St-Lambert
Montreal West
Hudson Legion
Baie d'Urfe
Glenmore
Royal Montreal
Hudson Whitlock
Rosemeére

V-D-N

1-2-0
1-2-0
0-3-1
2-1-0
1-2-0
0-3-0
1-2-0
2-2-0
2-0-1
0-4-0
2-1-0
2-1-0
1-1-1
0-2-1
3-0-0
1-1-1

1-1-1
0-4-0
2-1-0
2-1-0
1-2-0
1-2-0
2-0-1
1-3-0
0-3-0
0-3-0
2-1-0
3-0-0
0-3-0
3-0-0
2-1-0

.
N oYX ® oS

(o))

~ b 00O WO O



Rencontre # Date

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

vendredi 12 décembre 2025
vendredi 12 décembre 2025
mercredi 17 décembre 2025
jeudi 18 décembre 2025
vendredi 19 décembre 2025
vendredi 19 décembre 2025
vendredi 19 décembre 2025
jeudi 08 janvier 2026

jeudi 08 janvier 2026

jeudi 08 janvier 2026
vendredi 09 janvier 2026
vendredi 09 janvier 2026
vendredi 09 janvier 2026
jeudi 15 janvier 2026

jeudi 15 janvier 2026

jeudi 15 janvier 2026
vendredi 16 janvier 2026
vendredi 16 janvier 2026
vendredi 16 janvier 2026
jeudi 22 janvier 2026

jeudi 22 janvier 2026
vendredi 23 janvier 2026
vendredi 23 janvier 2026
vendredi 23 janvier 2026
jeudi 29 janvier 2026

jeudi 29 janvier 2026
vendredi 30 janvier 2026
vendredi 30 janvier 2026
vendredi 30 janvier 2026
vendredi 30 janvier 2026
jeudi 05 février 2026

jeudi 05 février 2026

jeudi 05 février 2026
vendredi 06 février 2026
vendredi 06 février 2026
vendredi 06 février 2026
vendredi 06 février 2026
jeudi 12 février 2026
vendredi 13 février 2026
vendredi 13 février 2026
mercredi 18 février 2026

Interclubs 2025-2026 : Cédule maitresse

Heure

10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00

Nombre
d'équipes

D

W A W PHEA WWNWWWWWWWPEPWPEONMNPEPRPWPEWWWPEWWONDEWWWWWPEAEWW

Club visiteur

Pointe Claire
Lachine
Lachine

Hudson Whitlock
Montreal West / Hudson Legion
St-Lambert
Ville Mont-Royal
Hudson Whitlock
Baie d'Urfe
Montreal West / Hudson Legion
Lachine
Pointe Claire
Royal Montreal
Baie d'Urfe
Hudson Whitlock
St-Lambert
Glenmore
Lachine
Montreal West / Hudson Legion
Hudson Whitlock
Pointe Claire
Royal Montreal
Laval
Rosemere
Royal Montreal
St-Lambert
Ville Mont-Royal
Royal Montreal
Hudson Whitlock
Glenmore
Rosemere
Ville Mont-Royal
Glenmore
Montreal West / Hudson Legion
Laval
Baie d'Urfe
Hudson Whitlock
Laval

Pointe Claire
Lachine

Ville Mont-Royal

V-D-N

Points

Club hote V-D-N

Montreal West
Laval
St-Lambert
Glenmore
Baie d'Urfe
Laval
Lachine
St-Lambert
Pointe Claire
Glenmore
Hudson Legion
Laval
Rosemére
Ville Mont-Royal
Royal Montreal
Pointe Claire
Laval
Hudson Whitlock
Rosemére
Ville Mont-Royal
Glenmore
Hudson Legion
Baie d'Urfe
Montreal West
Pointe Claire
Hudson Whitlock
Montreal West
Laval
Lachine
Baie d'Urfe
Royal Montreal
Pointe Claire
St-Lambert
Laval
Hudson Legion
Lachine
Rosemeére
Ville Mont-Royal
Baie d'Urfe
Montreal West
Rosemeére

Points



Rencontre # Date

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

jeudi 19 février 2026
jeudi 19 février 2026
jeudi 19 février 2026
vendredi 20 février 2026
vendredi 20 février 2026
vendredi 20 février 2026
jeudi 26 février 2026
jeudi 26 février 2026
vendredi 27 février 2026
vendredi 27 février 2026
vendredi 27 février 2026
jeudi 05 mars 2026
jeudi 05 mars 2026
jeudi 05 mars 2026
vendredi 06 mars 2026
vendredi 06 mars 2026
jeudi 12 mars 2026
jeudi 12 mars 2026
vendredi 13 mars 2026
vendredi 13 mars 2026
mercredi 18 mars 2026
mercredi 18 mars 2026
jeudi 19 mars 2026
jeudi 19 mars 2026
vendredi 20 mars 2026
vendredi 20 mars 2026
vendredi 20 mars 2026
jeudi 26 mars 2026
jeudi 26 mars 2026
jeudi 26 mars 2026
vendredi 27 mars 2026
vendredi 27 mars 2026
vendredi 27 mars 2026
jeudi 02 avril 2026

jeudi 02 avril 2026
vendredi 03 avril 2026
vendredi 03 avril 2026
vendredi 03 avril 2026

Interclubs 2025-2026 : Cédule maitresse

Heure

10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00
10h00

Nombre
d'équipes

N

P W WP, WWwWwWwWwWwdks,PwWwbENNMNPEWOWOPRPRWWPRWNDEREBEDNWEPENWWWDEWNWWOW

Club visiteur V-D-N Points

Royal Montreal
Baie d'Urfe
Rosemeére

Pointe Claire
Glenmore
Hudson Whitlock
Montreal West / Hudson Legion
Hudson Whitlock
Glenmore
Laval
Baie d'Urfe
Baie d'Urfe
Laval
St-Lambert
Ville Mont-Royal
Glenmore

Royal Montreal
Rosemere
St-Lambert

Ville Mont-Royal

Lachine
St-Lambert
Glenmore

Royal Montreal
Baie d'Urfe
St-Lambert

Hudson Whitlock
Glenmore
Laval
Pointe Claire
Hudson Whitlock

Royal Montreal
St-Lambert

Ville Mont-Royal
Glenmore
Rosemere

Lachine
Baie d'Urfe

Club hote

Ville Mont-Royal
St-Lambert
Pointe Claire
Lachine
Hudson Legion
Laval
Hudson Whitlock
Pointe Claire
Lachine
Rosemeére
Hudson Legion
Glenmore
Hudson Whitlock
Royal Montreal
Hudson Legion
Montreal West
Glenmore
Hudson Whitlock
Hudson Legion
Laval
Ville Mont-Royal
Rosemére
Pointe Claire
Hudson Whitlock
Laval
Montreal West
Hudson Legion
Hudson Whitlock
Royal Montreal
Ville Mont-Royal
Montreal West
Baie d'Urfe
Lachine
St-Lambert
Ville Mont-Royal
Laval
Royal Montreal
Montreal West

V-D-N

Points



Interclubs 2025-2026 : Cédule maitresse

Nombre
Rencontre # Date Heure ' m. Club visiteur V-D-N Points Club héte V-D-N Points
d'équipes

121 jeudi 16 avril 2026 10h00 MIC Finale Ville Mont-Royal



