## Interclubs 2025-2026 : Cédule maitresse

Rencontre #	Date	Heure	Nombre d'équipes	Club visiteur	V-D-N	Points	Club hôte	V-D-N	Points
1	jeudi 16 octobre 2025	10h00	3	Rosemère	2-1-0	8	St-Lambert	1-2-0	4
2	jeudi 16 octobre 2025	10h00	3	Lachine	2-1-0	8	Pointe Claire	1-2-0	4
3	jeudi 16 octobre 2025	10h00	4	Montreal West / Hudson Legion	3-0-1	10,5	Ville Mont-Royal	0-3-1	1,5
4	vendredi 17 octobre 2025	10h00	3	Baie d'Urfe	1-2-0	4	Rosemère	2-1-0	8
5	jeudi 23 octobre 2025	10h00	3	Laval	2-1-0	8	Pointe Claire	1-2-0	4
6	jeudi 23 octobre 2025	10h00	3	Glenmore	3-0-0	12	Royal Montreal	0-3-0	0
7	jeudi 23 octobre 2025	10h00	3	St-Lambert	2-1-0	8	Baie d'Urfe	1-2-0	4
8	jeudi 23 octobre 2025	10h00	4	Rosemère	2-2-0	6	Ville Mont-Royal	2-2-0	6
9	vendredi 24 octobre 2025	10h00	3	Lachine	0-2-1	2	Rosemère	2-0-1	10
10	jeudi 30 octobre 2025	10h00	4	St-Lambert	4-0-0	12	Ville Mont-Royal	0-4-0	0
11	jeudi 30 octobre 2025	10h00	3	Hudson Whitlock	1-2-0	4	Baie d'Urfe	2-1-0	8
12	vendredi 31 octobre 2025	10h00	3	Pointe Claire	1-2-0	4	Rosemère	2-1-0	8
13	vendredi 31 octobre 2025	10h00	3	Laval	1-1-1	6	Lachine	1-1-1	6
14	vendredi 31 octobre 2025	10h00	3	Montreal West / Hudson Legion	2-0-1	10	Royal Montreal	0-2-1	2
15	jeudi 06 novembre 2025	10h00	3	Montreal West / Hudson Legion	0-3-0	0	Pointe Claire	3-0-0	12
16	jeudi 06 novembre 2025	10h00	3	Laval	1-1-1	6	St-Lambert	1-1-1	6
17	vendredi 07 novembre 2025	10h00	2	Rosemère			<b>Hudson Legion</b>		
18	vendredi 07 novembre 2025	10h00	3	Baie d'Urfe	1-1-1	6	Royal Montreal	1-1-1	6
19	mercredi 12 novembre 2025	10h00	4	Laval	4-0-0	8	Montreal West	0-4-0	0
20	jeudi 13 novembre 2025	10h00	3	Rosemère	1-2-0	4	Glenmore	2-1-0	8
21	jeudi 13 novembre 2025	10h00	3	Pointe Claire	1-2-0	4	St-Lambert	2-1-0	8
104	jeudi 13 novembre 2025	10h00	3	Ville Mont-Royal	2-1-0	8	Baie d'Urfe	1-2-0	4
22	vendredi 14 novembre 2025	10h00	3	Rosemère	2-1-0	8	Lachine	1-2-0	4
23	jeudi 20 novembre 2025	10h00	3	Lachine	0-2-1	2	Glenmore	2-0-1	10
24	jeudi 20 novembre 2025	10h00	4	Pointe Claire	3-1-0	9	<b>Hudson Whitlock</b>	1-3-0	3
25	vendredi 21 novembre 2025	10h00	3	Rosemère	3-0-0	12	Baie d'Urfe	0-3-0	0
26	vendredi 21 novembre 2025	10h00	3	Pointe Claire	3-0-0	12	Royal Montreal	0-3-0	0
27	vendredi 21 novembre 2025	10h00	3	Montreal West / Hudson Legion	1-2-0	4	Lachine	2-1-0	8
28	jeudi 27 novembre 2025	10h00	3	Montreal West / Hudson Legion	0-3-0	0	St-Lambert	3-0-0	12
29	jeudi 27 novembre 2025	10h00	3	Laval	3-0-0	12	Glenmore	0-3-0	0
30	jeudi 27 novembre 2025	10h00	3	Ville Mont-Royal	0-3-0	0	<b>Hudson Whitlock</b>	3-0-0	12
31	vendredi 28 novembre 2025	10h00	3	Royal Montreal	1-2-0	4	Lachine	2-1-0	8
32	jeudi 04 décembre 2025	10h00	4	Ville Mont-Royal			Glenmore		
33	jeudi 04 décembre 2025	10h00	3	Royal Montreal			St-Lambert		
34	vendredi 05 décembre 2025	10h00	4	Royal Montreal			Montreal West		
35	vendredi 05 décembre 2025	10h00	2	Pointe Claire			<b>Hudson Legion</b>		
36	vendredi 05 décembre 2025	10h00	3	Lachine			Baie d'Urfe		
37	jeudi 11 décembre 2025	10h00	4	St-Lambert			Glenmore		
38	jeudi 11 décembre 2025	10h00	3	Ville Mont-Royal			Royal Montreal		
39	vendredi 12 décembre 2025	10h00	4	Baie d'Urfe			Hudson Whitlock		
40	vendredi 12 décembre 2025	10h00	3	Glenmore			Rosemère		

## Interclubs 2025-2026 : Cédule maitresse

Rencontre #	Date	Heure	Nombre d'équipes	Club visiteur	V-D-N	Points	Club hôte	V-D-N	Points
41	vendredi 12 décembre 2025	10h00	4	Pointe Claire			Montreal West		
42	vendredi 12 décembre 2025	10h00	3	Lachine			Laval		
43	mercredi 17 décembre 2025	10h00	3	Lachine			St-Lambert		
44	jeudi 18 décembre 2025	10h00	4	Hudson Whitlock			Glenmore		
45	vendredi 19 décembre 2025	10h00	3	Montreal West / Hudson Legion			Baie d'Urfe		
46	vendredi 19 décembre 2025	10h00	3	St-Lambert			Laval		
47	vendredi 19 décembre 2025	10h00	3	Ville Mont-Royal			Lachine		
48	jeudi 08 janvier 2026	10h00	3	Hudson Whitlock			St-Lambert		
49	jeudi 08 janvier 2026	10h00	3	Baie d'Urfe			Pointe Claire		
50	jeudi 08 janvier 2026	10h00	4	Montreal West / Hudson Legion			Glenmore		
51	vendredi 09 janvier 2026	10h00	2	Lachine			<b>Hudson Legion</b>		
52	vendredi 09 janvier 2026	10h00	3	Pointe Claire			Laval		
53	vendredi 09 janvier 2026	10h00	3	Royal Montreal			Rosemère		
54	jeudi 15 janvier 2026	10h00	4	Baie d'Urfe			Ville Mont-Royal		
55	jeudi 15 janvier 2026	10h00	3	Hudson Whitlock			Royal Montreal		
56	jeudi 15 janvier 2026	10h00	3	St-Lambert			Pointe Claire		
57	vendredi 16 janvier 2026	10h00	3	Glenmore			Laval		
58	vendredi 16 janvier 2026	10h00	4	Lachine			Hudson Whitlock		
59	vendredi 16 janvier 2026	10h00	3	Montreal West / Hudson Legion			Rosemère		
60	jeudi 22 janvier 2026	10h00	4	Hudson Whitlock			Ville Mont-Royal		
61	jeudi 22 janvier 2026	10h00	4	Pointe Claire			Glenmore		
62	vendredi 23 janvier 2026	10h00	2	Royal Montreal			<b>Hudson Legion</b>		
63	vendredi 23 janvier 2026	10h00	3	Laval			Baie d'Urfe		
64	vendredi 23 janvier 2026	10h00	4	Rosemère			Montreal West		
65	jeudi 29 janvier 2026	10h00	3	Royal Montreal			Pointe Claire		
66	jeudi 29 janvier 2026	10h00	4	St-Lambert			Hudson Whitlock		
67	vendredi 30 janvier 2026	10h00	4	Ville Mont-Royal			Montreal West		
68	vendredi 30 janvier 2026	10h00	3	Royal Montreal			Laval		
69	vendredi 30 janvier 2026	10h00	3	Hudson Whitlock			Lachine		
70	vendredi 30 janvier 2026	10h00	3	Glenmore			Baie d'Urfe		
71	jeudi 05 février 2026	10h00	3	Rosemère			Royal Montreal		
72	jeudi 05 février 2026	10h00	3	Ville Mont-Royal			Pointe Claire		
73	jeudi 05 février 2026	10h00	3	Glenmore			St-Lambert		
74	vendredi 06 février 2026	10h00	3	Montreal West / Hudson Legion			Laval		
75	vendredi 06 février 2026	10h00	2	Laval			Hudson Legion		
76	vendredi 06 février 2026	10h00	3	Baie d'Urfe			Lachine		
77	vendredi 06 février 2026	10h00	3	Hudson Whitlock			Rosemère		
78	jeudi 12 février 2026	10h00	4	Laval			Ville Mont-Royal		
79	vendredi 13 février 2026	10h00	3	Pointe Claire			Baie d'Urfe		
80	vendredi 13 février 2026	10h00	4	Lachine			Montreal West		
81	mercredi 18 février 2026	10h00	3	Ville Mont-Royal			Rosemère		

## Interclubs 2025-2026 : Cédule maitresse

Rencontre #	Date	Heure	Nombre d'équipes	Club visiteur	V-D-N	Points	Club hôte	V-D-N	Points
82	jeudi 19 février 2026	10h00	4	Royal Montreal			Ville Mont-Royal		
83	jeudi 19 février 2026	10h00	3	Baie d'Urfe			St-Lambert		
84	jeudi 19 février 2026	10h00	3	Rosemère			Pointe Claire		
85	vendredi 20 février 2026	10h00	3	Pointe Claire			Lachine		
86	vendredi 20 février 2026	10h00	2	Glenmore			<b>Hudson Legion</b>		
87	vendredi 20 février 2026	10h00	3	Hudson Whitlock			Laval		
88	jeudi 26 février 2026	10h00	4	Montreal West / Hudson Legion			Hudson Whitlock		
89	jeudi 26 février 2026	10h00	3	Hudson Whitlock			Pointe Claire		
90	vendredi 27 février 2026	10h00	3	Glenmore			Lachine		
91	vendredi 27 février 2026	10h00	3	Laval			Rosemère		
92	vendredi 27 février 2026	10h00	2	Baie d'Urfe			<b>Hudson Legion</b>		
93	jeudi 05 mars 2026	10h00	4	Baie d'Urfe			Glenmore		
94	jeudi 05 mars 2026	10h00	4	Laval			Hudson Whitlock		
95	jeudi 05 mars 2026	10h00	3	St-Lambert			Royal Montreal		
96	vendredi 06 mars 2026	10h00	2	Ville Mont-Royal			<b>Hudson Legion</b>		
97	vendredi 06 mars 2026	10h00	4	Glenmore			Montreal West		
98	jeudi 12 mars 2026	10h00	4	Royal Montreal			Glenmore		
99	jeudi 12 mars 2026	10h00	4	Rosemère			Hudson Whitlock		
100	vendredi 13 mars 2026	10h00	2	St-Lambert			<b>Hudson Legion</b>		
101	vendredi 13 mars 2026	10h00	3	Ville Mont-Royal			Laval		
102	mercredi 18 mars 2026	10h00	4	Lachine			Ville Mont-Royal		
103	mercredi 18 mars 2026	10h00	3	St-Lambert			Rosemère		
105	jeudi 19 mars 2026	10h00	3	Glenmore			Pointe Claire		
106	jeudi 19 mars 2026	10h00	4	Royal Montreal			Hudson Whitlock		
107	vendredi 20 mars 2026	10h00	3	Baie d'Urfe			Laval		
108	vendredi 20 mars 2026	10h00	4	St-Lambert			Montreal West		
109	vendredi 20 mars 2026	10h00	2	Hudson Whitlock			Hudson Legion		
110	jeudi 26 mars 2026	10h00	4	Glenmore			Hudson Whitlock		
111	jeudi 26 mars 2026	10h00	3	Laval			Royal Montreal		
112	jeudi 26 mars 2026	10h00	4	Pointe Claire			Ville Mont-Royal		
113	vendredi 27 mars 2026	10h00	4	Hudson Whitlock			Montreal West		
114	vendredi 27 mars 2026	10h00	3	Royal Montreal			Baie d'Urfe		
115	vendredi 27 mars 2026	10h00	3	St-Lambert			Lachine		
116	jeudi 02 avril 2026	10h00	3	Ville Mont-Royal			St-Lambert		
117	jeudi 02 avril 2026	10h00	4	Glenmore			Ville Mont-Royal		
118	vendredi 03 avril 2026	10h00	3	Rosemère			Laval		
119	vendredi 03 avril 2026	10h00	3	Lachine			Royal Montreal		
120	vendredi 03 avril 2026	10h00	4	Baie d'Urfe			Montreal West		

## Interclubs 2025-2026: Cédule maitresse

Rencontre # Date Heure Nombre Club visiteur V-D-N Points Club hôte V-D-N Points

121 jeudi 16 avril 2026 10h00 MIC Finale Ville Mont-Royal